特征
单电源供电：2.7V 至 5.5V
低电源电流：120μA
INL 误差：±1LSB
低毛刺脉冲：＜ 0.5nV·s
短建立时间：1μs
全温范围内保证输出电压单调性
电压输出可直接驱动 60kΩ 负载

北京士模微电子有限责任公司 www.cimomicro.com 25
订购信息
型号 温度范围 封装 包装
CM7502-MSOTA -40℃~125℃ MSOP10 Reel
CM7502-DFNTA -40℃~125℃ DFN10 Reel
CM7501-MSOTA -40℃~125℃ MSOP8 Reel
CM7501-DFNTA -40℃~125℃ DFN8 Reel
CM7501-SOPTA -40℃~125℃ SOP8 Reel
CM7501/CM7502
26 北京士模微电子有限责任公司 www.cimomicro.com